179. *Ad Labienum.*

Quaeris completo quot sint epigrammata libro ;
Sit licet incertum, sic numerare potes :
Plus minus, hebdomada quotquot nascuntur in una
Londini, faciunt tot, Labiene, librum.
Nobiliumque minor numerus consetur utrinque,
Turba sed obscurae plurima plebis erit.

180. *In Marcellinam.*

Larvas Marcellina horret, Lemuresque, sed illa
Nil timet in tenebris si comitata viro est.

181. *Ad Linum.*

Henrico, Line, septimo imperante,
Nondum pharmacopola quintus urbem

¹ Old ed. " Papiluum."

Infarsit numero, nec oenopola ;
 Ingens nunc tribus utriusque crevit :
 Primo sed praeit ordine oenopola,
 Ac tanquam alterius parens videtur,
 Morbos dum creat, inficitque nostra
 Sensim corpora dulcibus venenis.
 Quo tandem ruet haec vicissitudo ?
 Quid dicam ? nisi Daemonas trecentos
 Sementem facere hic superfluum,
 Omnes quos patimur licentiatos ?

182. *In Gallam.*

Galla melancholicam simulans, hilarare Lyaeo
 Se solet, et fit non ficta melancholica.

183. *In Tabaccam.*

Haud vocat illepide meretricem Nerva Tabaccam,
 Nam vendunt illam, prostituuntque lupae.

184. *Ad Mauriscum.*

Nullam Brunus habet manum sinistram,
 Nec mancus tamen est ; sed est quod aiunt
 Maurisce, ut caveas tibi, ambidexter.

185. *Ad Phillitim.*

Phillitis, tua cur discit saltare priusquam
 Firmiter in terra stare puella potest ?
 Non metuis mox ne cadat immatura ? caducas
 Nae sua sic pupas membra rotare facit.

186. *Ad Lalagen.*

Lingua est Gallica lingua feminarum ;
 Mollis, lubrica, blandiens labellis,

Affundens, Lalage, decus loquenti :
 Terra est Anglica terra feminarum ;
 Simplex, suavis, amans, locis honestans
 Semper praecipuis genus tenellum.

187. *Ad Cyparissum.*

Ne nimis assuescas carni, Cyparisse, bovinæ,
 Cornua nam quis scit num generare potest ?

188. *Ad Hermum.*

Castae qui servit si sit miser, Herme, quid ille
 Scortum qui metuit ? perditus, et nihili est.

189. *Ad Chloen.*

Pulchras Lausus amat ; Chloe, quid ad te ?
 Pulchras non amat ergo Lausus omnes.

190. *Ad Pasiphylem.*

Qui te formosam negat haud oculos habet ; at te
 Nauci qui pendit, Pasiphyle, cor habet.

191. *In Hermiam.*

Hermia cum ridet tetros hahahalat odores ;
 Herme, ferenda magis si pepepedat erit.

192. *In Mycillum.*

Cantat nocte Mycillus ad fenestras
 Formosae dominae, vigil, frequensque ;
 Et cantat lepide, et patent fenestrae
 Voci, at janua clausa sola surda est.

193. *Ad Calvum.*

Ex reditu lucrum facturus Naevola, praesens
 Quod sperat recipit ; quam cito, Calve, redit ?

194. *Ad Haemum.*